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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Aşağıda belirtilen sorularımın, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı ayın 
Mustafa ŞENTOP tarafından yazılı olarak cevaplandırılması hususunu; Ana 
98. ve İçtüzüğün 96. ve 99. maddeleri gereğince saygılarımla arz ederim. 03 

Av. MahmutT 
İstanbul Mille 

TBMM Hukuk Hizmetleri Başkanı pozisyonundaki Celalettin Gürses, aynı 
zamanda baş müşavir kadrosundadır. TBMM Teşkilat Kanunu'nda Hukuk Hizmetleri 
Başkanı olmak için 12 yıl kamu görevlisi olunması şartı arandığı bilinmektedir. Ancak 
Gürses'in bu memuriyet süresi şartını karşılamadığı, bunun için en üst kadrolardan 
biri olan baş müşavirlik kadrosuna atandığı ve Hukuk Hizmetleri Başkanı 
pozisyonuna böylelikle vekaleten getirildiği iddia edilmektedir. 

TBMM bünyesinde birimlere "hizmete tahsisli araç" çerçevesinde araç temin 
edilmektedir. Birim amirlerine özel makam aracı tahsisi yapılmamaktadır. Ancak 
Hukuk Hizmetleri Başkanlığı hizmet için tahsis edilen aracın, Gürses tarafından özel 
makam aracı olarak kullanıldığı, hatta şoförü izinliyken birim aracını evine ve özel 
işlerine kendisinin götürdüğü ileri sürülmektedir. 

Birimlere verilen hizmet araçlarına "Çakar" takılması gibi bir uygulama olmadığı 
bilinmektedir. Hukuk birimine tahsis edilen araca çakar takılması talebi olduğu, aracın 
hiçbir zaman özel kalemde çalıştırılmamış olmasına rağmen; özel kalem üzerine 
tahsis ettirilerek "Çakar" taktırıldığı öne sürülmektedir. 

Bu bağlamda; 

1- TBMM Hukuk Hizmetleri Başkanı pozisyonundaki Celalettin Gürses, 12 yıl kamu 
görevlisi olma şartını karşılamakta mıdır? Aynı zamanda baş müşavir 
kadrosunda gözükmesinin gerekçesi nedir? İki makamın birden aynı kişi 
üzerinden işgal edilmesinin nedeni, vekaleten atama yapılabilmesinin önünü 
açmak mıdır? 

2- TBMM bünyesinde Birim Başkanlıklarına tahsis edilmiş kaç adet araç vardır? Bu 
araçlar birimlere mi, yoksa Birim Başkanlarının şahsi olarak makam hizmetine mi 
tahsis edilmiştir? Bu işlemin dayanağı nedir? 

3- Hizmet tahsisli ise bu aracı birim çalışanları kullanmakta mıdır? 

4- Celalettin Gürses'in birime tahsis edilen aracı özel makam aracı olarak 
kullandığı, evine ve özel işlerine götürdüğü, ayrıca çakar hizmeti talebinde 
bulunduğu iddiaları doğru mudur? 

5- TBMM bünyesindeki diğer Birim Başkanlarının da bu araçları görev dışında özel 
işlerinde kullandığı iddiaları doğru mudur? TBMM Başkanlığı tarafından bunun 
denetim ve takibi nasıl sağlanmaktadır? 



... 

6- Bu araçlar son bir yılda kaç km yol yapmışlardır? Ne kadar yakıt tüketmişlerdir? 
Bakım ve onarım giderleri ne kadardır? 


